
                    

       

 
        

                    

 

Codice Turno: 2120 Codice MITT:  2120 Data di stampa: 30/12/2022 
   

 

Linea  B103  Trento - Civezzano - Sover - Cavalese 
  

 

Corsa  107  
  

 

Località partenza: Piscine                        Ora partenza: 13.45 
    

 

Località arrivo: Lisignago (Casa di Riposo)     Ora arrivo: 14.55 
    

 

Periodo: invernale 
 

 

Frequenza: Solo nei giorni feriali dal lunedì al venerdì 
  

 

Ditta: BAZZAVAN SAS DI BAZZANELLA ANDREA 
 

  

Cod. Fermata Fermata Ora 

     

  

  1126     Piscine                        13.45 
     

  

  1122MZ   Sover (Loc. Mezauno)           13.48 
     

  

  1122     SOVER                          13.50 
     

  

  1122BV   Sover (Bar Vittoria)           13.51 
     

  

  1137     Valcava bivio                  13.55 
     

  

  1120     Gaggio/Gresta bivio            13.58 
     

  

  1118MA   Scancio di S. Mad.Aiuto        14.02 
     

  

  1118BN   Scancio Segonzano Bv Nord      14.03 
     

  

  1118SR   Scancio S.(Snack Bar)        R 14.04 
     

  

  1118     SCANCIO SEGONZANO              14.05 
     

  

  1116     Piazzo di Segonzano Bivio      14.07 
     

  

  1115     Sevignano                      14.10 
     

  

  1114PZ   Lona (Loc. Piazzole)           14.12 
     

  

  1114     Lona                           14.13 
     

  

  1114VP   Lona (Via Provinciale)         14.14 
     

  

  1112ES   Lases Distr. ESSO              14.14 
     

  

  1112     Lases (Civ. 30)                14.16 
     

  

  1113MO   Albiano Via Roma               14.19 
     

  

  1113     ALBIANO                        14.21 
     

  

  1113VS   Albiano Via S.Antonio          14.22 
     

  

  1113VD   Albiano Via S.Antonio 90       14.23 
     

  

  1112     Lases (Civ. 30)                14.29 
     

  

  1112RM   Lases (Loc. Ronc del Mela)     14.29 
     

  

  1114VP   Lona (Via Provinciale)         14.31 
     

  

  1114     Lona                           14.32 
     

  

  1114PZ   Lona (Loc. Piazzole)           14.33 
     

  

  1115     Sevignano                      14.35 
     

  

  1116     Piazzo di Segonzano Bivio      14.38 
     

  

  1146     Parlo                          14.40 
     

  

  1145     Piazzo di Segonzano            14.41 
     

  

  1079FB   Faver bivio                    14.46 
     

  

  1078MO   Cembra (Loc.Molini)            14.47 
     

  

  1078FR   Fadana                       R 14.47 
     

                    



                

      

 
    

                

   

Cod. Fermata Fermata Ora 

   

   

  1078RR   CEMBRA                       R 14.48 
   

   

  1078CR   Cembra   (Cimitero)          R 14.49 
   

   

  1078PD   Cembra Loc. Predole 23/2       14.51 
   

   

  1078SL   Lisignago Loc.Bedin            14.52 
   

   

  1077CR   Lisignago (Casa di Riposo)     14.55 
   

                

 

Linea Tariffaria per palmare: 

           

 

103 
       

 

Codice apertura turno per bus-light  2120 
      

 

Tabella di percorso da esporre per utenza: LISIGNACO RSA 
  

 

Note: A CEMBRA COINCIDENZA CON CORSA TT PER GRAUNO. 

 

NEI GIORNI SENZA SCUOLA DAL LUNEDì AL VENERDì LA CORSA PROSEGUE PER LAVIS FTM. 

 

PER IL SERVIZIO URBANO UTILIZZARE SOLO IL BIGLIETTO CARTACEO DI € 1,00 CON VALIDITA' 

GIORNALIERO. 

SUL SERVIZIO URBANO SONO ANCHE VALIDI: GLI ABBONAMENTI EXTRAURBANI PER LE TRATTE 

PREVISTE E LE TESSERE DI LIBERA CIRCOLAZIONE. N.B. IL BIGLIETTO CARTACEO DEVE ESSERE 

ANNULLATO CON VALIDAZIONE DELLA DATA DI UTILIZZO. 

  

    

 


